АДМИНИСТРАЦИЯ
    МУНИЦИПАЛЬНОГО
           ОБРАЗОВАНИЯ
ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
    НОВООРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19 мая 2025 года №

Об определении размера земельных долей,
 выраженных в гектарах или
балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

В соответствии с пунктом 4 статьи 15, пунктом 8 статьи 19.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло- гектарах, в виде простой правильной дроби»,  а также в целях определения размера земельных долей на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в общей долевой собственности, выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить размеры земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 56:18:0000000:6826, площадью 9700000 кв.м., местоположение: Оренбургская область, Новоорский район, АО ПТФ «Орская»:
1.1. Считать размер земельной доли 2 (га) в виде простой правильной дроби земельной доли 2/970.
1.2. Считать размер земельной доли 1 (га) в виде простой правильной дроби земельной доли 1/970.
         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Чапаевский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Чапаевский сельсовет Новоорского района Оренбургской области. . https://чапаевка56.рф/
         3. Направить настоящее постановление, по истечении 30 дней с даты опубликования, в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Оренбургской области.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
муниципального образования
Чапаевский сельсовет                                                         А.Б.Кенжебаева